REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER

Kryetari
Adresa: Lagja 18 “Prilli” Ballsh, Mallakastér. Tel 0035531322113

NrOYO  Reg; . Ballsh ,mé 10/11/2017

URDHER EKZEKUTIV
Nr. 263 datéfp [// /2017
PER
EKZEKUTIMIN E VENDIMIT TE KESHILLIT TE BASHKISE DATE 03.11.2017

Né zbatim té ligjit nr. 139/2015 “ Pér vetéqeverisjen Vendore “shkresés kon-firmuese té
ardhur nga Prefektura e Qarkut Fier Nr. 1178/1 daté 09.11.2017 ”Kthim pérgjigje pér
ligishmériné e V.K.B té datés 03.11.2017.

> Urdhéroj

. Té zbatohen Vendimi i Késhillit té Bashkisé daté 03.11.2017 simé poshté :

[-VAKB Nr. 5 - Miratimi i Vendimit pér dhénien e ndihmés ekonomike & PAK
pér periudhén 01-31 Tetor 2017.
- @éshté né pérputhje me ligjin —

-ll. Ndjek zbatimin e kétij Urdhri Sekretari i Késhillit, Drejtoria e Financés, Drejtoria

Juridike, Seksioni i shérbimit sociale .




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI | BASHKISE MALLAKASTER

Adresa: Lagjia 18 “Prilli” Ballsh, Mallakastér. Tel 0035531322113
Nr.200)Regi. Data D4 . ¢7 2017

VENDIM
Ne DY aae 02/ 11 2017

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE DHE PAK PER PERIUDHEN 1-31 Tetor
2017

N& mbéshtetje t&€ nenit 24 per “Funksionet ¢ bashkive ne fushen e sherbimeve sociale” t& ligjit
nr.139/2015, dat€ 17.12.2015, “Pér vetgeverisjen vendore”, t&¢ VKM - s& nr.787, daté 14.12.2005
“Pér pércaktimin e kritereve, t&€ progedurave dhe t& masé&s s& ndihmés ekonomike”,i ndryshuar, dhe
udh&zimeve n€ zbatim t& tyre, Ké&shilli i Bashkisé Mallakaster miraton Projekt-Vendimin Nr.14 date
26/10/2017 “ Pér dhénien e ndihmé&s ekonomike dhe Pak pér periudhén 1-31 Tetor 2017”.

Ne zbatim te akteve ligjore ne fuqi Keshilli i Bashkise Mallakaster :

VENDOSI:

PER BANORET E QENDRES SE BASHKISE MALLAKASTER
V.  TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
C. Kane filluar puné, aktivitet privat, pension, etj.
D. Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.

Ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje p&r muajin Tetor 2017

VI.  TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Tetor 2017:
Perfitojn€ ndihm& ekonomike pér Muajin Tetor 2017, 58 familje, me njé fond 268.878 leké e
ndaré: me ndihmé t& ploté 49 familje me fond _196.477 lek&, me ndihmé t€ pjeseshme 7 familje me
fond 23.489 lekg, pér fémijét n& shkollg pérfitojn& 40_&mijé me fond 12.000_lek&, pér vaksinat e
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. kryera pérfitojné 0 _fémijé me fond 0 lek&, per kompesim energjie perfitojne 24 familje me fond
30.912 leke.

C. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Ska
D. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE.

Futen n€ skemén e ndihm&s ekonomike gjithsej pér muajin (ska ) Tetor 2017 familje.

VIL Peérfitojn& pagesé paafi€sie pér muajin Tetor 2017 né total 347 persona me fond
3.016.743 leké t€ ndaré 186 persona t& paafi&, t€ verbér, para-tetraplegjiké me fond
2.512.843 leke dhe invalidé pune 161 persona, me fond 503.900 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 77 persona
2. Kujdestari paaftésie 15 persona

3. Persona t& verbér 38 persona.
4. Kujdestari verbérie 10 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 23 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 23 persona
8. Invalid€ pune 161 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE QENDER DUKAS
L. TE MOS TRAJITOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

C. Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
3. Edmond Sinaj
4. Robert Serjanaj

D. Nuk kang firmosur deklarat&n specifike mujore.
Ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 2 _familje p&r muajin Tetor 2017.

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Tetor 2017 :

Perfitojn€ ndihmé ekonomike pér Muajin Tetor 2017 , gjthesej 289 familje, me njé fond 840.740
leké e ndaré: me ndihmé t€ ploté 15 familje me fond 61.880 lek& me ndihmé t& pjeseshme 274
familje me fond 587.600 leké, pér fémijét né shkollé pérfitojné 15 f&mijé me fond 4500 leké, pér
vaksinat e kryera pérfitojn& 0 fémijé me fond 0 lek&, perfitojne kompesim energjic 146 familje
me nje fonde 186.760 leke .

F. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
e Yimi Hoxhaj

11




e Myseret Manaj
G. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
H. Leonidha Muhametaj
I. Lavdrim Dajlanaj

J. Erjon Myftaraj

Futen n& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Tetor 2017 6 familje.

IIL. Pérfitojn& pagesé paaftésie pér muajin Tetor 2017 n€ total 304 persona me fond 3.009.689
leké t& ndaré 209 persona t& paafié, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 2.697.089 lek& dhe
invalidé pune 95 persona, me fond 312.600 leké.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté 106 persona
2. Kujdestari paafi&sie 8 persona
3. Persona t& verbér 46 persona.
4. Kujdestari verbérie 14 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 18 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 17 persona
7. Invalid€ pune 95 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE GRESHICE
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

C. Kang filluar puné, aktivitet privat, pension, etj.
ska
D. Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujor
ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje pér muajin Tetor 2017

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Tetor 2017 :
Pérfitojné ndihmé ekonomike pér Muajin Tetor 2017 gjithesej 38 familje, me nj& fond _125.432
leké e ndaré: me ndihmé t& plot& 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 38 familje me
fond 98.400 lek&, pér fémijét n& shkollé pérfitojn& 30 f&mijé me fond_9000 leké, pér vaksinat e
kryera pérfitojné 0 fémijé me fond 0_lekg, perfitojne komp energjie _14 familje me nje fond
18.032 leke.
A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Ska
B. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
Ska
Futen né& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Tetor 2017 38 familje.
I11. Pérfitojn& pagesé paaftésie pér muajin Tetor 2017 né total 51 persona me fond 604.038 leké
t& ndaré 41 _ persona t& paafig, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 572.138 leké dhe invalidé
pune 10 persona, me fond 31.900_leké.
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;Konkretisht:

1. Persona t& paafté 13 persona
2. Kujdestari paafi&sie 4 persona
3. Persona t& verbér 9 persona.
4. Kujdestari verbérie 5 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona

6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalid€ pune 10 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE ARANITAS

1. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

B. Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
Ska
B. Nuk kang& firmosur deklaratén specifike mujore.
Ska
Largohen nga skema e ndihmé&s ekonomike gjithsej Ofamilje pér muajin Tetor 2017 .

1. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Tetor 2017 :
Pérfitojn€ ndihmé& ekonomike p&r Muajin Tetor 2017 gjthesej 72 familje, me njé fond 227.418
leké e ndar€: me ndihmé t€ plot&_1 familje me fond 3900 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 71 familje
me fond 178.842 lekg, pér fmijét n& shkollé pérfitojné 33 fEmijé me fond 9900 leké, pér vaksinat e
kryera pérfitojn€_18 f€mijé me fond 34.776 lek&.Kompesim energjie per familje me nje fond
leke.

C. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Skender Hyskaj
Adiana Avdulaj
Ceno Bozhaj
Mitat Harrunaj
Alma Begqiraj
Muharrem Mucaj

D. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
e Ska
Futen n€ skemén e ndihm&s ekonomike gjithsej pér muajin Tetor 2017 6 familje.
VIII. Pérfitojn€ pagesé paaftésie pér muajin Tetor 2017 né total 125_persona me fond
1.264.950 leké t€ ndar€ 74 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond
1.146.150 leké dhe invalidé pune 37 persona, me fond 118.800 lek&.

Konkretisht:

1. Persona t& paafté

2. Kujdestari paaftésie
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3. Persona t& verbér 20 persona

4. Kujdestari verbérie 4 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 5 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 5 persona
7. Invalidé pune 37 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE HEKAL

L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A. Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
Ska

B. Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
Ska .

Largohen nga skema e ndihmé&s ekonomike gjithsej 0 familje pér muajin Tetor 2017 .

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Tetor 2017:
Pérfitojn€ ndihmé& ekonomike pér Muajin Tetor 2017, 17 familje, me njé fond 58.542 lekée
ndar€: me ndihmé t€ ploté 2 familje me fond 11.600 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 15 familje me
fond 26.862 leké, pér f&mijét n€& shkollg pérfitojné 24 fémijé me fond 7200 _leké, pér vaksinat e
kryera pérfitojn€ __0 fémijé me fond 0 lek& kompesim energjie 10 familje me nje fond 12.880
leke .

D. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Batjar Sami Asllanaj

Sami Qazim Begaj

Kostandin Tetem Avdiaj
Gezim Agur Boraj

B. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
“Ska
Futen n€ skemé&n e ndihmé&s ekonomike gjithsej pér muajin Tetor 2017 17 familje.
III. Pérfitojn€ pages€ paafi€sie pér muajin Tetor 2017 n&total 117 _persona me fond 1.340.982
lek€ t€ ndar& 80_persona t& paafig, persona t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1.184.282 leké
dhe invalid€ pune 37 persona, me fond 156.700 leké&.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 37 persona
2. Kujdestari paaftésie 3 persona
3. Persona t& verbér 13 persona.
4. Kujdestari verbérie 5 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 11 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 11 persona
7. Invalid€ pune 37 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE NGRACAN

L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHMFE EKONOMIKE:

B. Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj
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Ska .
B. Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore.

1. ska
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0_familje p&r muajin Tetor 2017.

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Tetor 2017 :

Pérfitojn& ndihm& ekonomike pér Muajin Tetor 2017 gjithsej 24 familje, me njé fond 71.086 fond
lek& e ndaré: me ndihmé t& ploté 0 familje me fond 0 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 24 familje me
fond 48642 lek&, pér fémijét né shkollé pérfitojné 19 fémijé me fond_S5700 lek&, pér vaksinat e
kryera pérfitojné_0 fémijé me fond 0 lek& kompesim energji 13 Familje me nje fond _16.744
leke.

B. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

Ska
B. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..

Futen né& skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Tetor 2017 gjithesej 0 familje.

I11. Pérfitojn& pagesé paaftésie pér muajin Tetor 2017 né total 56 persona me fond 613.520 leke
t& ndaré 43 persona t& paafté, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 571.720 lek&,13 persona
invalid pune, me fond 41.800 _lek&.

Konkretisht:

1. Persona t& paafié 17persona
2. Kujdestari paaftésie 3persona
3. Persona t& verbér 8 persona.
4. Kujdestari verbérie 1persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 7persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 7 persona
7. Invalid€ pune 13 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KUTE
I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A. Kang filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.

Ska
E. Nuk kané& firmosur deklaratén specifike mujore.

Ska

Largohen nga skema e ndihmé&s ekonomike gjithsej 0 familje pér muajin Tetor 2017
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II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Tetor 2017:
Pérfitojn€ ndihmé& ekonomike pér Muajin Tetor 2017 , gjthesej_2S familje, me njé fond 61.852
lek& e ndaré: me ndihmé t&€ ploté 6 familje me fond _21.800 leké, me ndihmé t&€ pjeseshme _19
familje me fond 32.200 lek&, pér f€mijét n€ shkollg pérfitojn€ 9 f&mij€ me fond_2.700 leké, pér
vaksinat e kryera pérfitojn€ 0 f€mij& me fond 0 leké&.
Perfitojn kompesim energjie 4 familje me nje fond 5.152 leke

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
e ska

B. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE
e Sebastjan Ahmetaj
Futen n€ skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pé&r muajin Tetor 2017 familje.

III. Pérfitojn€ pagesé€ paaftésie pér muajin Tetor 2017 né total 78 _persona me fond 785.062 leké t&
ndar€ 53 persona t& paafi&, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond _703.662 leké dhe invalidé pune
25 persona, me fond _81.400 leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 24 persona
2. Kujdestari paaftésie 3 persona
3. Persona t& verbér 9 persona.
4. Kujdestari verbérie 3 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 7 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 7 persona
7. Invalid€ pune 25 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE FRATAR
L. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:
A Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, etj.
e Ska

B. Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore.
e Ska

Largohen nga skema e ndihmé&s ekonomike gjithsej 0 familje pér muajin Tetor 2017 .

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Tetor 2017 :
Perfitojn€ ndihm& ekonomike pér Muajin Tetor 2017 gjthesej 98 familje, me njé¢ fond _285.328
leke ndaré: me ndihmé t& plot& 3 familje me fond 12.400 lek&, me ndihmé t& pjeseshme
familje 95 me fond 180.100 leké, pér fémijét né shkollg pérfitojné 69 fémijé me fond 20.700 leks,
per vaksinat e kryera pérfitojn&€ 0 f&mijé me fond 0_leké. Kompesim energpe 56 familje me
nje fond 72.128 leke 5
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A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
e Gramos Mukaj

B. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..

e Artan Zylalaj
e Pajtim Metaj
e Vladimir Ahmetaj

Futen n€ skemén e ndihmé&s ekonomike gjithsej pér muajin Tetor 2017 98 familje.

IIL. Pérfitojn€ pagesé paafiésie pér muajin Tetor 2017 né total _151 persona me 1.507.568 lek&
t€ ndar€ 106 persona t& paafté ,t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 1.361.368 lek& dhe invalide
pune 45 persona, me fond 146.200 lek&.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 48 persona
2. Kujdestari paaftésie 7 persona
3. Persona t& verbér 23persona.
4. Kujdestari verbérie 6 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 11 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 11person
7. Invalidé pune 45 persona

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE SELITE

L.TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

B. Kang filluar puné, aktivitet privat, pension, etj.
Ska
F. Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje pér muajin Tetor 2017.

IL. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN Tetor 2017:
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Pérfitojn€& ndihmé& ekonomike pér Muajin Tetor 2017 gjithesej 30 familje, me njé fond 90.632 leké
€ ndaré: me ndihmé t& ploté 4 familje me fond _16.500 lek&, me ndihmé t& pjeseshme 26

familje me fond 50.400 leké, pér f&mijét n€ shkollé pérfitojné __0 fémijé me fond 0__leké, pér
vaksinat e kryera pérfitojn€ 19 f&mij& me fond 5700 lek&.Kompesi energjic _14 familje me nje
fond 18.032 leke

A.TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE

e Shkelgim Llanaj
e Simon Licaj

B. RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE..
e Kastriot Alibehaj
e Hysni Lalaj

Futen n€ skemén e ndihm&s ekonomike gjithsej pér muajin Tetor 2017 30 familje.
III. Pérfitojn€ pagesé paafi€sie pér muajin Tetor 2017 né total ___51 persona me fond

586.250 leké t& ndaré _38 persona t& paafig, t& verbér, para-tetraplegjiké me fond 543.050 leké
dhe invalid€ pune __ 13 persona, me fond _43.200 _leké.

Konkretisht:
1. Persona t& paafté 16 persona
2. Kujdestari paaftésie 1 persona
3. Persona t& verbér 4 persona.
4. Kujdestari verbérie 1 persona
5. Paraplegjik- tetraplegjik 8 persona
6. Kujdestari -para-tetraplegjik 8 persona
7. Invalidé pune 13 persona
SEKRETARI
Fatjon RAJ

KRYETARI




